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Hei 
 
 
For Grue kommune vil stenging av grensene eller innføring av karantene for helsepersonell, være 
dramatisk for vår evne til å gjennomføre lovpålagte oppgaver innen helse- og omsorg.  
 
Om lag en femtedel av våre ansatte innen helse- og omsorg, er svenske arbeidstagere. De fleste krysser 
grensen hver dag. 
Det er allerede krevende å rekruttere sykepleiere og annet helsepersonell i denne regionen. Vi har heller 
ikke tilstrekkelig med vikarer. Vi vil derfor ikke klare å erstatte disse stillingene med nødvendig 
kompetanse, dersom grensen skulle stenge eller ansatte må sitte i karantene.  
 
Mulig kompenserende tiltak 
I en ekstremsituasjon vil vi måtte bruke ansatte med lavere kompetanse, ufaglærte eller beordre norske 
medarbeidere til å jobbe overtid. I en slik situasjon vil vi ha utfordringer med å gi forsvarlig 
tjenestekvalitet uten å bryte arbeidsmiljøloven og det kan i verste fall medføre tap av liv og helse. 
 
Karantene-kapasitet 
Det er begrenset med hoteller i vår region. Per dags dato har det kun Eidskog kommune som har 
karantenehotell. Ved innføring av karantene for ansatte innen helse- og omsorg, må nær sagt alle 
overnattingssteder tas i bruk til karantenehotell.  
 
Felles bo- og arbeidsregion med Sverige 
Grue kommune utgjør sammen med flere kommuner i Norge og Sverige en felles bo- og arbeidsregion 
hvor mange daglig passerer grensen for å utøve sitt arbeid. Mange har familie på begge sider av grensen 
og det er tette bånd mellom våre to land. Svenske arbeidstagere er underlagt en streng kontroll ved 
grensen og testes hver 7. dag på egen arbeidsplass. Vi har ikke hatt påvist smitte blant våre svenske 
kollegaer i Grue kommune. 
 
En mulig stenging av grensen eller innføring av karantene, vil også påvirke ansatte innenfor oppvekst og 
næringsliv generelt.  
 
Ikke bare i vår kommune, men i hele regionen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
  

Rune Grenberg 

Ordfører 
Grue kommune 
  



Telefon mobil: 41602302 
Telefon kontor: 62942003 
E-post: ordforeren@grue.kommune.no 
  

 
 

mailto:ordforeren@grue.kommune.no
http://www.grue.kommune.no/

